
UCHWAŁA NR VI/58/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 3 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Województwu 
Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. 
„Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo” 

w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/365/23 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
27 kwietnia 2023 r. w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego 
w związku z realizacją Projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na 
odcinku Gostyń – Kąkolewo” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej 
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu na: 

1) 2024 rok, w wysokości 48 937,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy 
dziewięćset trzydzieści siedem złotych 00/100), 

2) 2025 rok, w wysokości 54 736,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące 
siedemset trzydzieści sześć złotych 00/100), 

3) 2026 rok, w wysokości 50 507,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćset 
siedem złotych 00/100), 

4) 2027 rok, w wysokości 1 477 612,00 zł (słownie: jeden milion czterysta 
siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset dwanaście złotych 00/100), 

5) 2028 rok, w wysokości 1 471 242,00 zł (słownie: jeden milion czterysta 
siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście czterdzieści dwa złote 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA94948-770D-4612-8401-AF326738570B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA94948-770D-4612-8401-AF326738570B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego zwrócił się z prośbą 
o dokonanie zmian w harmonogramie wpłaty dotacji na realizację inwestycji.  
Niewykorzystaną i zwróconą w roku 2023 dotację w kwocie 43 058,00 zł należy 
zabezpieczyć w planie na rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA94948-770D-4612-8401-AF326738570B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/58/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


